Os valores fixos mensais e globais para o objeto desta licitação e o Adicional de 

Preço Fixo, correspondem a:  

Lote Adicional de Preço Fixo Preço Mensal Preço Global 

1 R$ 19.500,00 R$ 6.500,00 R$ 409.500,00 

2 R$ 19.500,00 R$ 6.500,00 R$ 409.500,00 

a) Adicional de Preço Fixo para cada LOTE – R$ 19.500,00 (dezenove mil e 

quinhentos reais), a ser pago em parcela única, cumulativamente com a primeira 

mensalidade, com vencimento no 10º (décimo) dia do mês subsequente ao 

vencido. 

a.1) O Adicional de Preço Fixo é inalterável. 

8.4. Será contratada a licitante que, após a fase de lances e/ou negociação com o

[...]

arrematado na fase de lances, obrigatoriamente assinada pelo representante 

legal da licitante, com as seguintes informações (modelo - Anexo I): 

a.1) Preço mensal; 

a.2) Preço global; 

a.3) Adicional de Preço Fixo para cada LOTE de R$ 19.500,00 (dezenove mil 

e quinhentos reais), a ser pago em parcela única, cumulativamente com a 

primeira mensalidade, com vencimento no 10º (décimo) dia do mês 

subsequente ao vencido. 

a.4) Prazo de validade da proposta; 

a.5) Opção pela área já ocupada (contrato já existente) ou pela área licitada